РЕШЕНИЕ СОВЕТА
некоммерческого партнерства «Саморегулируемая организация

«Союз Профессиональных Строителей Южного Региона»

(НП «СРО «СПС ЮР»)
г. Краснодар                                                                                 «08» ноября 2013 г.

Рассмотрев  вопросы  повестки  дня  заседания,  Совет НП «СРО «СПС ЮР» РЕШИЛ:

      По 1 вопросу повестки дня «О замене ранее выданных Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по заявлениям членов НП «СРО «СПС ЮР»:
1.1. Внести изменения в свидетельство о допуске ООО «БТК» (ИНН 2308113057) и выдать свидетельство о допуске к заявленным 47 видам работ, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства.

Решение принято единогласно.

1.2. Внести изменения в свидетельство о допуске ООО МТУ «ЮКС» (ИНН 2308087914) и выдать свидетельство о допуске к заявленным 64 видам работ, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства.
Решение принято единогласно.

1.3. Внести изменения в свидетельство о допуске ООО «Кубань-строй» (ИНН 2304030378) и выдать свидетельство о допуске к заявленным 78 видам работ, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства.

Решение принято единогласно.

1.4. Внести изменения в свидетельство о допуске ООО «ЮГ СТРОЙ» (ИНН 2311108402) и выдать свидетельство о допуске к заявленным 8 видам работ, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства.

Решение принято единогласно.

1.5.Внести изменения в свидетельство о допуске ООО «СтройМонолит» (ИНН 2312182670) и выдать свидетельство о допуске к заявленным 64 видам работ, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства.

Решение принято единогласно.

Секретарь Совета                                                                                                   Крючкова Н.А.